
UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - SISTEM INFORMASI
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - SISTEM INFORMASI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : SI082 - Audit Sistem Informasi SKS/Kelas : 3/01
Dosen : Asti Ratnasari, S.Kom.,M.Kom T.A (Smt) : 2023-2 (06)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7
1. 213100230  BAYU SETYO AJI V V V V V V V

2. 213100240  BELLA DWI PERTIWI V V V V V V V

3. 213100252  DAISYA SOPYAN V V V V V V V

4. 213100257  GALANG ARENDA PUTRA V V V V V V V

5. 213100175  IWAN YUSUF V V V V V V V

6. 213100176  KHOIRINA AZYYATI V V V V V V V

7. 213100234  LAILATUL KHASANAH V V V V V

8. 213100218  LOVYSNA AULIA ELFARADITA V V V V V V

9. 213100219  RACHMAT DARMAWAN V V V V V V V

10. 213100193  REZA KURNIAWAN V V V V V V

11. 213100193  REZA KURNIAWAN V V V V V V

12. 213100204  SATRIYA FAJAR HARTAMA V V V V

13. 213100191  SUGENG ALDIANTO V V V V V V

14. 213100195  ULIL WAFA KHOIRUL MUNA V V V V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Asti Ratnasari, S.Kom.,M.Kom
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Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

8 9 10 11 12 13 14
1. 213100230  BAYU SETYO AJI V V V V V V V

2. 213100240  BELLA DWI PERTIWI V V V V V V

3. 213100252  DAISYA SOPYAN V V V V V V

4. 213100257  GALANG ARENDA PUTRA V V V V V V

5. 213100175  IWAN YUSUF V V V V V V V

6. 213100176  KHOIRINA AZYYATI V V V V V V V

7. 213100234  LAILATUL KHASANAH V V V V V V

8. 213100218  LOVYSNA AULIA ELFARADITA V V V V

9. 213100219  RACHMAT DARMAWAN V V V V V V V

10. 213100193  REZA KURNIAWAN V V V V V V V

11. 213100193  REZA KURNIAWAN V V V V V V V

12. 213100204  SATRIYA FAJAR HARTAMA V V V V V V

13. 213100191  SUGENG ALDIANTO V V V V

14. 213100195  ULIL WAFA KHOIRUL MUNA V V V V V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Asti Ratnasari, S.Kom.,M.Kom


